
 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

DREJTORIA E BUJQËSISË, ADMINISTRIMIT TË PYJEVE, UJRAVE DHE SHËRBIMIT 

VETERINAR  

 

Nr.______prot.              Berat, më___.___.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[22.08.2024] 

 

Drejtuar : [FLED Shpk me nipt K17621104C me adrese: Berat Kozare HAVALEHAS Lagjja" Havaleas", 

rruga Ura e Kozares Kuçovë, godinë private 1- katëshe, Nr.307] 

 

Procedura e prokurimit/lotit : Procedurë e Hapur, e thjeshtuar, punë 

Numri i procedurës / referenca e Lotit : REF-14997-07-31-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës : [Rikonstruksion veshje me beton kanal ujitës Lapardha, 21 ditë sipas 

grafikut të punimeve] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit :  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara : 

 

1. FLED Shpk                                                                                            K17621104C 

    Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 1 446 100 (një milion e katërqindë e dyzetë e gjashtë mijë e njëqindë) lekë pa tvsh. 

   (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. BOE T&J CONSTRUCTION Shpk                                                        M29718101T 

    LLUCA Shpk                                                                                           K29824105N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   



Vlera 1 493 010 (një milion e katërqindë e nëntëdhjetë e tre mijë e dhjetë) lekë pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit nuk ka te skualifikuar asnje ofertues. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [FLED Shpk me nipt K17621104C me adrese: 

Berat Kozare HAVALEHAS Lagjja" Havaleas", rruga Ura e Kozares Kuçovë, godinë private 1- katëshe, 

Nr.307], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1 446 100 (një milion e katërqindë e dyzetë e gjashtë mijë 

e njëqindë) lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës 

së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

BLEDAR ÇILI 

 


